[image: ][image: ]
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito municipal, e a ele ao departamento competente no sentido providenciar a construção de “Mini Arena Esportiva” completa na área publica na Rua Antônio Barejan Filho com a Rua Maria Blumer em frente a Igreja Assembleia de Deus no Bairro Jardim Campo Belo.

A Mini Arena Esportiva é composta por quadra de futebol Society, quadra de basquete, pista de skate, arquibancadas academia ao ar livre, playground e iluminação de LED. Essa estrutura tem por objetivo ampliar o acesso ao lazer e à pratica esportiva, à medida que melhora a qualidade de vida da população.

       A indicação se faz necessária pois este vereador tem recebido diversas solicitações de moradores para essas melhorias na região.

Sala das Sessões, 24 de janeiro de 2022

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 370/2022 - PROTOCOLO 404/2022 - 31/01/2022 08:56